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SANOCIT MA
LAMPONE 
DETERGENT POUR SURFACES EN MARBRE DES SANITAIRES 
 

CARACTERISTIQUES GENERALES 
 

SANOCIT  MA  LAMPONE  est  un  détergent  a  effet  brillant,  formulé  pour  le  nettoyage  journalier  des  appareils  sanitaires, 

robinetteries, lavabos en marbre, mur et sols en carrelage (sensibles aux acides) et en marbre. SANOCIT MA LAMPONE enlève 

les  traces  laissées  par  l’eau,  les  résidus  de  savon  et  laisse  les  surfaces  propres,  brillantes  et  parfumées  sans  attaquer  les 

surfaces en marbre. Il est adapté aux sanitaires des restaurants, des hôtels, des cliniques, des bureaux etc. 

SANOCIT MA LAMPONE laisse dans atmosphère un parfum agréable et persistant (2 ‐3 jours). La présence des séquestrants 

donne aux produits des propriétés de hygiénisâtes. 

MODE D'EMPLOI 
 

Vaporiser le produit sur les surfaces ou sur un chiffon/éponge, frotter et rincer ou sécher avec le même chiffon/ éponge. Pour 

le lavage des sols, diluer à 0,5 – 2 % (50 – 200 g pour 10 litres d’eau).

CARACTERISTIQUES TECHNIQUES 
 

 

Composition Chimique – Reg. (CE) n. 648/2004 

‐ Agents de surface non ioniques              : conc. < 5% 

‐ Agents de surface anioniques             : conc. < 5% 

‐ Savons      : conc. < 5% 

‐ EDTA et sels      : conc. < 5% 

‐ Phosphates (comme P)               : conc. < 5% 

Parfums, Citronellol, Limonene  

Agents conservateurs: Méthylchloroisothiazolinone, Méthylisothiazolinone, Octhilinone 

Le produit contient des tensioactifs avec biodégradabilité minime du 90% et biodégradation finale en aérobiose conforme au 

Reg. (CE) n. 648/2004 

Aspect  liquide transparent jaune 

Parfum  framboise 

pH   8.2 ± 0.2 

Poids spécifique   1.036 g/ml 

Substances actives  16% 

ATTENTION 
 
  
 

Etiquetage  Attention 

 

Provoque une sévère irritation des yeux. 

Contient  : Contient: 2‐octyl‐2h‐isothiazol‐3‐one, masse de réaction de 5‐chloro‐2‐ méthyl‐2h‐isothiazol‐

3‐one et de 2‐méthyl‐2h‐isothiazol‐3‐one (3:1). Peut produire une réaction allergique. 

Lire les fiches des données de sécurité avant d'utiliser le produit. 

 

 


